令和 7 年 2 月吉日

ご家族の皆様

我孫子ロイヤルケアセンター

施設長 中嶋明彦

面会再開のお知らせ

拝啓 立春の候、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

中止としておりました面会を、2 月 17 日（月）より下記の通り再開させて頂きます。

また、遠方のご家族もいらっしゃるため、引き続き WEB 面会も継続致します。

なお、感染状況により再び対面での面会を中止する場合もありますので、ご理解・ご協力の程宜

しくお願い致します。

敬具

※面会予約受付は 2 月 14 日（金）9：00 より開始

日程 月・水・木・金・土

時間 ①午前 10：00～10：30 ②午前 10：30～11：00

   ③午前 11：00～11：30

④午後 15：00～15：30 ⑤午後 15：30～16：00

⑥午後 16：00～16：30 ⑦午後 16：30～17：00

頻度 １利用者様 週 1 回（土曜日は月 2 回までと致します）

場所 利用者居室（WEB 面会は自宅からも可能）

人数 ご家族のみ２名様まで

中学生以上(小学生以下は不可)

・３日前よりご家庭で検温の実施をお願いします

・面会当日に体調の悪い方は面会をご遠慮願います

・自宅からの WEB 面会は人数制限なし

・面会は完全予約制です

※面会来所時、検温・マスクの着用・手指消毒・面会カードのご記入をお願い致します。

 受付で面会証を受け取り、必ず首からぶら下げるか見える位置に付けて下さい。

 面会時、敷地内であれば散歩して頂いても構いません。スタッフに声を掛けて下さい。

 面会中、感染予防のためマスクは外さないで下さい。

※飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

※家族洗濯の方は出来る限り面会時に、衣類の入れ替えを各自でお願いします。

 面会時に洗濯物交換が難しい方は、今まで通り受付にお声掛け下さい。

当日の面会受付は利用者様のスケジュール調整が必要なため、お受けすることはできません。

予約受付時間 9：00～17：00 （電話番号：04-7181-5611）

なお、スカイプの利用方法につきましては当施設のホームページをご覧ください。